UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:        /UBND-XD

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2024

V/v tiếp tục tuyên truyền sử dụng

dịch vụ công trực tuyến cấp độ 4

(toàn trình) đối với thủ tục cấp

giấy phép kinh doanh vận tải và

cấp phù hiệu, biển hiệu xe ô tô

                    Kính gửi:  UBND các xã, phường.

UBND thành phố nhận được Công văn số 287/SGTVT-QLVT ngày

22/01/2024 của Sở Giao thông vận tải về việc tiếp tục tuyên truyền sử dụng dịch

vụ công trực tuyến cấp độ 4 (toàn trình) đối với thủ tục cấp giấy phép kinh

doanh vận tải và cấp phù hiệu, biển hiệu xe ô tô (có văn bản gửi kèm theo).

UBND thành phố đề nghị UBND các xã, phường tiếp tục tăng cường

công tác tuyên truyền, phổ biến đến người dân trên địa bàn thành phố được biết

và sử dụng dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 (toàn trình) đối với thủ tục cấp

giấy phép kinh doanh vận tải và cấp phù hiệu, biển hiệu xe ô tô (Có phụ lục

hướng dẫn thực hiện thủ tục hành chính trực tuyến gửi kèm Công văn số

1919/SGTVT-QLVT ngày 30/6/2023 của Sở Giao thông vận tải)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Giao thông vận tải;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- VPUB: C, PVP, CV (XD);

- Lưu: VT, QLĐT(Triều).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Văn Nguyên

		2024-01-30T14:02:15+0700

		2024-01-30T14:28:34+0700

		2024-01-30T14:28:34+0700

		2024-01-30T14:28:34+0700

		2024-01-30T14:28:34+0700